Vereinsmeisterschaft 2025

1.10 Luftgewehr 10m
Platzierung Nachname Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
1 Kolb Michael 88,6 90 96,8 91,2 366,6

1.11 Luftgewehr Auflage 10m

Platzierung  Nachname Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie  Gesamt
1 Reuter Benedikta 105,3 104,9 104,8 315,0
2 KoRler Berta 103,5 102,4 105,3 311,2
3 Dobeschinsky Achim 104,1 102,1 104,7 310,9
4 Sax Franz 104,1 103,3 103,3 310,7
5 Knobloch Tanja 103,8 102,5 104,2 310,5
6 Heppler Wolfgang 103,6 101,2 104,1 308,9
7 Dobeschinsky Tina 102,2 102,6 103,8 308,6

1.36 KK Gewehr Auflage 100m

Platzierung Nachname Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
1 Heppler Wolfgang 100 100 98 2098
2 Knobloch Tanja 98 97 98 293
3 Sax Franz 99 97 97 293
5 Drey Stefan 98 94 97 289
6 Baur Robert 98 95 96 289
7 Reuter Benedikta 93 93 99 285

1.41 KK Gewehr Auflage 50m

Platzierung Nachname Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
1 Knobloch Tanja 101,1 99,5 95,1 2957
2 Sax Franz 98,6 97,7 97 293,3
3 Fava Giacomo 92,9 98,9 95,7 287,5
4 Reuter Benedikta 93,1 92,3 90 275,4
5 Baur Robert 87,9 88,3 95,5 2717
6 Drey Stefan 83,8 90 94,7 268,5

2.10 10m Luftpistole

Platzierung Nachname Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
1 Denz Andreas 92 95 91 90 368
2 Kolb Michael 91 91 90 87 359

2.11 10m Luftpistole Auflage

Platzierung Nachname Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
1 Sax Franz 104,3 101,1 102,5 307,9
2 Merk Robert 102,1 99,6 101,1 302,8
3 Werner Konrad 100,6 100,9 100,4 301,9
4 Baur Robert 99,4 102 97,4 298,8
5 Wink Holger 96,9 99,5 102 298,4
6 Heppler Wolfgang 101,8 97,6 98 2974
7 Wink Beate 95,6 100,1 98,3 294
8 Mohrle Gottfried 97,4 96 99 292,4

9 Knobloch Tanja 95,3 94,8 89,6 279,7



2.20 50m Pistole

Platzierung

2.21 50m Pistole Auflage

Platzierung

Nachname
1 Denz
2 KoRler

Nachname
1 Heppler
2 Sax
3 Grimm

Vorname
Andeas
Markus

Vorname
Wolfgang
Franz
Alois

2.30 25m Schnellfeuerpistole

Platzierung

Nachname
1 KoRler

2.40 25m Pistole

Platzierung

Nachname
1 Denz
2 Amann
3 KoRler
4 Sabovic
5 Strahl
6 Baur

Vorname
Markus

Vorname
Andreas
Wolfgang
Markus
Esad
Maximilian
Robert

2.42 25m Sportpistole Auflage

Platzierung

Nachname

1 Heppler
2 Sax

3 Knobloch
4 Mohrle

5 Wink

6 Fava

7 Baur

8 Konrad
9 Simon
10 Wink
11 Merk
12 Grimm

2.53 25m Pistole 9mm

Platzierung

Nachname

1 KoRler

2 Denz

3 Honisch

4 von Bastineller
5 Ludwig

6 Strahl

7 Probst

8 Baur

9 Mastele
10 Rabus
11 Eder

Vorname
Wolfgang
Franz
Tanja
Gottfried
Holger
Giacomo
Robert
Werner
Heinrich
Beate
Robert
Albert

Vorname
Markus
Andreas
Frank
Philipp
Wilhelm
Maximilian
Wolfgang
Robert
Florian
Dieter
Martin

1. Serie

83
70

1. Serie

1.DG

Praz.

97
92
88

263

140
133
126
105
108
106

1. Serie

Praz.

98
96
94
93
96
93
94
90
88
90
87
84

171
169
167
169
149
153
134
131
105
135
108

2. Serie
79
76

2. Serie
93
93
84

2.DG
257

Duell
146
140
126
134
128
111

2. Serie
95
98
98
94
92
93
93
89
92
91
93
79

Duell
184
173
166
157
175
168
146
145
149
112
119

3. Serie
85
83

3. Serie
96
92
64

Gesamt
520

Gesamt
286
273
252
239
236
217

3. Serie
100
97
98
91
90
90
89
92
89
88
88
82

Gesamt
355
342
333
326
324
321
280
276
254
247
227

Gesamt
247
229

Gesamt
286
277
236

Gesamt
293
291
290
278
278
276
276
271
269
269
268
245



2.55 25m Revolver .357 Magn.

Nachname
1 Ludwig
2 Sax
3 Haug

Platzierung

2.59 25m Pistole .45 ACP

Nachname
1 KoRler
2 Gaidzik
3 Baur

Platzierung

2.60 25m Standardpistole

Nachname
1 KoRler

Platzierung

Vorname
Wilhelm
Franz
Markus

Vorname
Markus
Thomas
Robert

Vorname
Markus

Praz.
176
171

165

Praz.
163
117
106

150sec
170

WT 1.6 GroRkaliber Zielfernrohr Auflage 100m

Nachname
1 KoRler

Platzierung

WT 2.1 Ordonnanzpistole

Nachname
1 KoRler

Platzierung

Vorname
Markus

Vorname
Markus

WT 3.3 KK Unterhebel Western

Nachname
1 Sax
2 KoRler

Platzierung

Vorname
Franz
Markus

WT 3.4 GK Unterhebel Western

Nachname
1 KoRler
2 Sax
3 Strahl

Platzierung

Vorname
Markus
Franz
Maximilian

WT 3.5 KWP Unterhebel Western

Nachname
1 KoRler
2 Strahl
3 Honisch

Platzierung

Vorname
Markus
Maximilian
Frank

WT 3.7 GK Langwaffe Western

Nachname
1 KoRler

Platzierung

Vorname

Markus

1. Serie
98

Praz.
171

Ergebnis
118
57

Ergebnis
174
144
115

Ergebnis
182
159
111

1. Serie
90

Duell

190

162

163
Duell

179

173

89

20sec

172
2. Serie

100
Duell

183
2. Serie

79

Gesamt

366
333
328

Gesamt
342
290
195

10sec
155

3. Serie
99

Gesamt
354

Ergebnis
169

Gesamt
497

Gesamt
297



GroRkaliber 100m Zielfernrohr

Platzierung

Nachname

1 Heppler
2 Ludwig
3 Grimm

4 KoRler

5 Sax

6 Reuter

7 Drey

8 Knobloch
9 Konrad
10 Baur
11 Grimm
12 Grimm

Vorname
Wolfgang
Wilhelm
Albert
Markus
Franz
Benedikta
Stefan
Tanja
Werner
Robert
Eugen
Alois

Ringe Mouchen
100
100

99
99
99
99
98
97
97
96
94
82

—
NNPAE-2OOPAONO®OO®O

GroRkaliber 100m Ordonnanzgewehr sitzend

Platzierung

Luftpistole Auflage Pokal

Platzierung

Luftgewehr Auflage Pokal

Platzierung

Nachname
1 Denz
2 Ludwig
3 Grimm
4 Drey
5 Grimm
6 Grimm

Nachname
1 Baur
2 Merk
3 Heppler
4 Sax
5 Konrad
6 Knobloch
7 Wink
8 Mohrle
9 Wink

Nachname
1 Reuter
2 KoRler
3 Dobeschinsky
4 Heppler
5 Dobeschinsky
6 Sax
7 Knobloch

Vorname
Andreas
Wilhelm
Albert
Stefan
Eugen
Alois

Vorname
Robert
Robert
Wolfgang
Franz
Werner
Tanja
Beate
Gottfried
Holger

Vorname
Benedikta
Berta
Tina
Wolfgang
Achim
Franz
Tanja

Ringe Mouchen
92
91
89
88
84
78

O =20ON =

Teiler

19

291,7

382

406,1
420,1
5241
762,9
826,9
926,7

Teiler
10,3
19,4
39,8
41,3
50,4
75,1
88,2



