

Vereinsmeisterschaft 2025



1.10 Luftgewehr 10m

Platzierung	Nachname	Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	4. Serie	Gesamt
1	Kolb	Michael	88,6	90	96,8	91,2	366,6

1.11 Luftgewehr Auflage 10m

Platzierung	Nachname	Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
1	Reuter	Benedikta	105,3	104,9	104,8	315,0
2	Kößler	Berta	103,5	102,4	105,3	311,2
3	Dobeschinsky	Achim	104,1	102,1	104,7	310,9
4	Sax	Franz	104,1	103,3	103,3	310,7
5	Knobloch	Tanja	103,8	102,5	104,2	310,5
6	Heppler	Wolfgang	103,6	101,2	104,1	308,9
7	Dobeschinsky	Tina	102,2	102,6	103,8	308,6

1.36 KK Gewehr Auflage 100m

Platzierung	Nachname	Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
1	Heppler	Wolfgang	100	100	98	298
2	Knobloch	Tanja	98	97	98	293
3	Sax	Franz	99	97	97	293
5	Drey	Stefan	98	94	97	289
6	Baur	Robert	98	95	96	289
7	Reuter	Benedikta	93	93	99	285

1.41 KK Gewehr Auflage 50m

Platzierung	Nachname	Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
1	Knobloch	Tanja	101,1	99,5	95,1	295,7
2	Sax	Franz	98,6	97,7	97	293,3
3	Fava	Giacomo	92,9	98,9	95,7	287,5
4	Reuter	Benedikta	93,1	92,3	90	275,4
5	Baur	Robert	87,9	88,3	95,5	271,7
6	Drey	Stefan	83,8	90	94,7	268,5

2.10 10m Luftpistole

Platzierung	Nachname	Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	4. Serie	Gesamt
1	Denz	Andreas	92	95	91	90	368
2	Kolb	Michael	91	91	90	87	359

2.11 10m Luftpistole Auflage

Platzierung	Nachname	Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
1	Sax	Franz	104,3	101,1	102,5	307,9
2	Merk	Robert	102,1	99,6	101,1	302,8
3	Werner	Konrad	100,6	100,9	100,4	301,9
4	Baur	Robert	99,4	102	97,4	298,8
5	Wink	Holger	96,9	99,5	102	298,4
6	Heppler	Wolfgang	101,8	97,6	98	297,4
7	Wink	Beate	95,6	100,1	98,3	294
8	Möhrlé	Gottfried	97,4	96	99	292,4
9	Knobloch	Tanja	95,3	94,8	89,6	279,7

2.20 50m Pistole

Platzierung	Nachname	Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
1	Denz	Andreas	83	79	85	247
2	Kößler	Markus	70	76	83	229

2.21 50m Pistole Auflage

Platzierung	Nachname	Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
1	Heppler	Wolfgang	97	93	96	286
2	Sax	Franz	92	93	92	277
3	Grimm	Alois	88	84	64	236

2.30 25m Schnellfeuerpistole

Platzierung	Nachname	Vorname	1. DG	2.DG	Gesamt
1	Kößler	Markus	263	257	520

2.40 25m Pistole

Platzierung	Nachname	Vorname	Präz.	Duell	Gesamt
1	Denz	Andreas	140	146	286
2	Amann	Wolfgang	133	140	273
3	Kößler	Markus	126	126	252
4	Sabovic	Esad	105	134	239
5	Strahl	Maximilian	108	128	236
6	Baur	Robert	106	111	217

2.42 25m Sportpistole Auflage

Platzierung	Nachname	Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
1	Heppler	Wolfgang	98	95	100	293
2	Sax	Franz	96	98	97	291
3	Knobloch	Tanja	94	98	98	290
4	Mörhle	Gottfried	93	94	91	278
5	Wink	Holger	96	92	90	278
6	Fava	Giacomo	93	93	90	276
7	Baur	Robert	94	93	89	276
8	Konrad	Werner	90	89	92	271
9	Simon	Heinrich	88	92	89	269
10	Wink	Beate	90	91	88	269
11	Merk	Robert	87	93	88	268
12	Grimm	Albert	84	79	82	245

2.53 25m Pistole 9mm

Platzierung	Nachname	Vorname	Präz.	Duell	Gesamt
1	Kößler	Markus	171	184	355
2	Denz	Andreas	169	173	342
3	Honisch	Frank	167	166	333
4	von Bastineller	Philipp	169	157	326
5	Ludwig	Wilhelm	149	175	324
6	Strahl	Maximilian	153	168	321
7	Probst	Wolfgang	134	146	280
8	Baur	Robert	131	145	276
9	Mästele	Florian	105	149	254
10	Rabus	Dieter	135	112	247
11	Eder	Martin	108	119	227

2.55 25m Revolver .357 Magn.

Platzierung	Nachname	Vorname	Präz.	Duell	Gesamt
1	Ludwig	Wilhelm	176	190	366
2	Sax	Franz	171	162	333
3	Haug	Markus	165	163	328

2.59 25m Pistole .45 ACP

Platzierung	Nachname	Vorname	Präz.	Duell	Gesamt
1	Kößler	Markus	163	179	342
2	Gaidzik	Thomas	117	173	290
3	Baur	Robert	106	89	195

2.60 25m Standardpistole

Platzierung	Nachname	Vorname	150sec	20sec	10sec	Gesamt
1	Kößler	Markus	170	172	155	497

WT 1.6 Großkaliber Zielfernrohr Auflage 100m

Platzierung	Nachname	Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
1	Kößler	Markus	98	100	99	297

WT 2.1 Ordonnanzpistole

Platzierung	Nachname	Vorname	Präz.	Duell	Gesamt
1	Kößler	Markus	171	183	354

WT 3.3 KK Unterhebel Western

Platzierung	Nachname	Vorname	Ergebnis
1	Sax	Franz	118
2	Kößler	Markus	57

WT 3.4 GK Unterhebel Western

Platzierung	Nachname	Vorname	Ergebnis
1	Kößler	Markus	174
2	Sax	Franz	144
3	Strahl	Maximilian	115

WT 3.5 KWP Unterhebel Western

Platzierung	Nachname	Vorname	Ergebnis
1	Kößler	Markus	182
2	Strahl	Maximilian	159
3	Honisch	Frank	111

WT 3.7 GK Langwaffe Western

Platzierung	Nachname	Vorname	1. Serie	2. Serie	Ergebnis
1	Kößler	Markus	90	79	169

Großkaliber 100m Zielfernrohr

Platzierung	Nachname	Vorname	Ringe	Mouchen
1	Heppler	Wolfgang	100	10
2	Ludwig	Wilhelm	100	8
3	Grimm	Albert	99	8
4	Kößler	Markus	99	7
5	Sax	Franz	99	6
6	Reuter	Benedikta	99	4
7	Drey	Stefan	98	5
8	Knobloch	Tanja	97	6
9	Konrad	Werner	97	1
10	Baur	Robert	96	4
11	Grimm	Eugen	94	2
12	Grimm	Alois	82	2

Großkaliber 100m Ordonnanzgewehr sitzend

Platzierung	Nachname	Vorname	Ringe	Mouchen
1	Denz	Andreas	92	1
2	Ludwig	Wilhelm	91	1
3	Grimm	Albert	89	2
4	Drey	Stefan	88	0
5	Grimm	Eugen	84	1
6	Grimm	Alois	78	0

Luftpistole Auflage Pokal

Platzierung	Nachname	Vorname	Teiler
1	Baur	Robert	19
2	Merk	Robert	291,7
3	Heppler	Wolfgang	382
4	Sax	Franz	406,1
5	Konrad	Werner	420,1
6	Knobloch	Tanja	524,1
7	Wink	Beate	762,9
8	Möhrle	Gottfried	826,9
9	Wink	Holger	926,7

Luftgewehr Auflage Pokal

Platzierung	Nachname	Vorname	Teiler
1	Reuter	Benedikta	10,3
2	Kößler	Berta	19,4
3	Dobeschinsky	Tina	39,8
4	Heppler	Wolfgang	41,3
5	Dobeschinsky	Achim	50,4
6	Sax	Franz	75,1
7	Knobloch	Tanja	88,2